Dostać można we wszystkich znaczniejszych
księgarniach.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 9. (21) Sierpnia r. b., o godzinie 11-ej zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej Ma

gistratu ni. Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklarację,

na dostawę w ciągu lat trzech, od 1 (13) Stycz-
n a 1892 r. do 1 (13) Stycznia 1895 r., nowych i
konserwację znajdujących się w użyciu men-
syhj do rzezi bydła w bydłobójniach: na Ryba’
kach, na Solcu i na Pradze, od 2,278 rs. 16 kop.

rocznie.
Warunki licytacyjne i wykaz ntensylijj mogą być przejrzane w Wydziale Administra

Osoba ofiarująca najwyższą cenę, obowiązaną jest zaraz wnieść
przypadającą należność i zabrać maszynę nie później jak w ciągu dui
5-ciu po dopełnionej licytacji. 1293r

Kantor Główny Plac Warecki Xr 3,
Filja I Leszno jffr 3, róg; Przejazde
Filja ii Krak.-Przedm. Nr 7®,

zawiadamia, żo w dniu 12 (24) Sierpnia 1891 roku i dni następnych, z wyjątkiem świąt, oA
godz. 9 rano w sali licytacyjnej przy Placu Wareckim Jft 2, odbywać się będzie

LICYTACJA
na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a
zastawionych tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2,
jak i w Filji I-ej Leszno Nr 2 oraz w Filji 11-ej Krakowskie-Przedmie